─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教人〔2017〕224号

泉州市教育局关于确认 2016-2017 学年度
市直学校教师到农村学校支教名单的通知

市直有关学校：

按照《关于 2016-2017 学年度市直学校与农村学校教师支教与

交流工作安排的通知》（泉教人〔2016〕145 号）文件精神，2016

—2017 学年度我局选派 37 位市直学校教师（名单详见附件）到农村

学校支教，经有关县（市、区）教育局核实，并公示无异议，现予

以确认。

    附件：2016—2017 学年度市直学校教师农村支教确认名单

                              泉州市教育局

                                 2017 年 8 月 21 日

抄送：市职改办。

泉州市教育局办公室                            2017 年 8 月 21 日印发

─ 2 ─

附件

泉州市市直学校教师完成 2016—2017 学年度农村支教名单

序
号 市直学校  姓名

性

别
出生年月 学科  职  称    支教学校

1 泉州一中 陈华彪 男 1971.08 地理 高级教师 泉州市马甲中学

2 泉州一中 潘志坚 男 1975.12 语文 高级教师 泉州市双阳中学

3 泉州一中 卢盈盈 女 1978.02 英语 高级教师 惠安崇武中学

4 泉州一中 黄荣超 男 1979.09 政治 一级教师 德化第五中学

5 泉州一中 王惠雄 男 1978.12 语文 一级教师 惠安女筆中学

6 泉州一中 杜石生 男 1979.11 政治 一级教师 泉州市双阳中学

7 泉州一中 陈竞慧 女 1980.02 语文 一级教师 惠安小岞中学

8 泉州一中 黄俊生 男 1980.08 数学 一级教师
泉州师范学院附属培文实

验高级中学

9 泉州一中 吴丽英 女 1979.09 英语 一级教师 惠安惠南中学

10 泉州一中 赖嫦娟 女  1979.10 地理 一级教师 德化第五中学

11 泉州一中 洪国昌 男 1982.09 历史 一级教师 德化第五中学

12 泉州一中 杨园园 女 1982.11 政治 一级教师 泉州市双阳中学

13 泉州一中 赖蓉蓉 女 1982.06 语文 一级教师 德化第五中学

14 泉州一中 许丹凤 女 1981.11 化学 一级教师 泉州市第十五中学

15 泉州一中 陈晓婧 女  1984.10 英语 一级教师 泉港六中

16 泉州培元中学 江小飞 男 1978.12 语文 一级教师 惠安五中

17 泉州培元中学 庄平贵 男 1976.02 地理 一级教师 惠安五中

18 泉州培元中学 陈茂峰 男 1979.07 英语 一级教师 丰泽东海中学

─ 3 ─

泉州市市直学校教师完成 2016—2017 学年度农村支教名单

序号 市直学校  姓名
性

别
出生年月 学科  职  称    支教学校

19 泉州培元中学 林顺强 男 1977.07 历史 一级教师 丰泽北峰中学

20 泉州培元中学 余一凡 男 1977.04 美术 一级教师 丰泽北峰中学

21 泉州培元中学 林文龙 男 1977.10 语文 一级教师 丰泽北峰中学

22 泉州三中 黄日镇 男 1977.08 物理 一级教师 洛江区河市中学

23 泉州五中 薛玲 女 1968.05 生物 高级教师 惠安五中

24 泉州市实验小学 林云娥 女 1975.09 科学 一级教师 泉州市实验小学洛江分校

25
泉州师范学院附属

小学
陈巧亮 女 1979.08 语文 一级教师 台商投资区百崎中心小学

26
泉州师范学院附属

小学
林丽珍 女 1972.01 数学 高级教师

泉州师范学院附属小学石狮校

区（石狮市祥芝镇古浮小学）

27
泉州师范学院附属

小学
邱小鹰 女 1969.12 思品 高级教师

泉州师范学院附属小学石狮校

区（石狮市祥芝镇古浮小学）

28
泉州师范学院附属

小学
庄超荣 男 1976.01 体育 一级教师

泉州师范学院附属小学石狮校

区（石狮市祥芝镇古浮小学）

29 泉州市晋光小学 洪东治 女 1976.11 语文 一级教师 丰泽区见龙亭小学

30 泉州市晋光小学 黄阿琼 女 1973.11 数学 一级教师 南安市阳光小学

31 泉州市晋光小学 陈秀清 女 1973.03 语文 一级教师 台商区张坂中心小学

32
泉州幼儿师范附属

幼儿园
庄婉瑜 女 1972.11 幼教 高级教师 泉州幼师附幼石狮校区

33
泉州幼儿师范附属

幼儿园
毛丹萍 女 1982.10 幼教 一级教师 泉州幼师附幼石狮校区

34
泉州幼儿师范附属

幼儿园
杨荣斌 女 1973.04 幼教 一级教师 泉州幼师附幼石狮校区

35 泉州市丰泽幼儿园 陈燕红 女 1978、08 幼教 一级教师 洛江区河市中心幼儿园

36 泉州市丰泽幼儿园 吴晓燕 女 1979、11 幼教 一级教师 晋江市陈埭镇阿梅中心园

37
泉州市直机关金山

幼儿园
张雯雯 女 1977.04 幼教 一级教师 晋江市池店桥南中心幼儿园

─ 4 ─